

ALLERGEN CHART




PRODUCT 	GLUTEN	WHEAT	EGG	MILK	PEANUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW	HAZELNUT	MACADAMIA	PECAN	PINE NUT	PISTACHIO	WALNUT	SESAME	SOY	SHELLFISH	FISH	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	ADDED SULPHITES	ROYAL JELLY	LUPIN
CHICKEN (ROAST & FRIED)																							
Fried Chicken	P	P			T	T	T	T	T	T	T	T	T	T									
Hot Honey Fried Chicken	P	P			T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P								
Reds Hot Fried Chicken	P	P			T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P							
Roast Chicken	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P					T		T
Chicken Tenders	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T					T		
BURGERS																							
BBQ Bacon Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		P			P		T
Picklebird Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		
Reds Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		
Spicy Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		
ROLLS & WRAPS																							
Flayva Wrap	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T					
Rooster Roll	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P	P					T		T
Rippa Roll	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Honey BBQ Rippa Roll	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P	T				T		T
Chilli Aioli Rippa Roll	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
SNACK SUBS																							
Chilli Aioli Snack Sub	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Herb Mayo Snack Sub	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Honey BBQ Snack Sub	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Mayo Snack Sub	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Pickle Mayo Snack Sub	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T

CHART KEY

P Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

T Ingredient may be present in **TRACE** levels only.

Further Information

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Fryers

The following items may be cooked in a shared fryer vat:

Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Hot Drinks

Please be aware that the following milk options are available at some stores: Soy Milk, Almond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Cold Drinks

Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of **15.05.24**



ALLERGEN CHART




PRODUCT 	GLUTEN	WHEAT	EGG	MILK	PEANUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW	HAZELNUT	MACADAMIA	PECAN	PINE NUT	PISTACHIO	WALNUT	SESAME	SOY	SHELLFISH	FISH	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	ADDED SULPHITES	ROYAL JELLY	LUPIN
SNACKS & SIDES																							
Buttermilk Wings	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					T		
Cheesy Nuggets	P	P	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P	P					T		
Chicken Nuggets	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P					T		
Chicken Pops	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					T		
Chips	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					T		
Corn Wheels	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					T		T
Crunchy Potatoes	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					P		T
Crunchy Slaw			P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T									
Garlic Bread	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P							
Gravy	P			P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P							
Mash & Gravy	P			P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P					T		
Peas	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					T		T
Pineapple Fritter	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T					T		
Sweet Potatoes	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P					T		
BREAKFAST																							
Bacon & Egg Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		T
Bacon & Egg Wrap	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Bacon & Hash Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		T
Big Breakfast Roll	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Chicken, Bacon & Egg Wrap	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Hash Brown	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T			T		T

CHART KEY

P Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

T Ingredient may be present in **TRACE** levels only.

Further Information

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Fryers

The following items may be cooked in a shared fryer vat:

Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Hot Drinks

Please be aware that the following milk options are available at some stores: Soy Milk, Almond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Cold Drinks

Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 15.05.24



ALLERGEN CHART




PRODUCT 	GLUTEN	WHEAT	EGG	MILK	PEANUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW	HAZELNUT	MACADAMIA	PECAN	PINE NUT	PISTACHIO	WALNUT	SESAME	SOY	SHELLFISH	FISH	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	ADDED SULPHITES	ROYAL JELLY	LUPIN	
SAUCES																								
BBQ																							P	
Blackened Aioli	T	T	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T						
Chilli Aioli	T	T	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T						
Herb Mayo	T	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T						
Honey BBQ	T	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T						
Hot Honey	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P	T		T						
Pickle Mayo	T	T	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T						
Reds Hot	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T						
Smokey BBQ	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P						
Sweet & Sour	P	P														P								
Tomato																								
Whole Egg Mayo	P	T	P		T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T						
HOT DRINKS																								
Cappucino				P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T								
Flat White				P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T								
Hot Chocolate				P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T								
Latte				P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T								
Long Black				T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T								
Tea				P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T								

CHART KEY

P Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

T Ingredient may be present in **TRACE** levels only.

Further Information

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Fryers

The following items may be cooked in a shared fryer vat:

Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Hot Drinks

Please be aware that the following milk options are available at some stores: Soy Milk, Almond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Cold Drinks

Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 15.05.24



ALLERGEN CHART




PRODUCT 	GLUTEN	WHEAT	EGG	MILK	PEANUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW	HAZELNUT	MACADAMIA	PECAN	PINE NUT	PISTACHIO	WALNUT	SESAME	SOY	SHELLFISH	FISH	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	ADDED SULPHITES	ROYAL JELLY	LUPIN
DESSERTS																							
Chocolate Mousse				P	P	P	T	T	P	T	T	T	T	T		P							
Strawberry Cheesecake	P	P		P												P					P		
TEST STORES (Select Stores Only)																							
Reds Veggie Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		
Picklebird Veggie Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			P		
Veggie Burger Test Stores: Bomaderry, Carlton, Ermington, Gregory Hills, Guildford, Mount Ousley, St Clair, Wentworthville																							
SALADS (Caboolture Lakes Only)																							
Caesar Salad	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P	T	T			T		
Creamy Pasta Salad	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P	T	T			T		
Greek Salad	T	T	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T	T	T			T		
Potato Salad			P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P	T	T			T		
Pumpkin Couscous	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P	T	T			T		
REDS EXCLUSIVES																							
Pickle Mayo Flayva Wrap	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T					
Spicy Rippa Roll	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		T
Smokey BBQ Buttermilk Wings	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		P			T		
Hot Honey Buttermilk Wings	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P	T		T			T		
CAMPAIGN ITEMS																							
Roast Chicken & Gravy Pie	P	P	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P					T		T

CHART KEY

P Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid.

T Ingredient may be present in **TRACE** levels only.

Further Information

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Red Rooster is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

Fryers

The following items may be cooked in a shared fryer vat:

Chicken/Cheesy Nuggets, Chicken Pops, Buttermilk Wings, Potato Chips, Sweet Potato, Crunchy Potatoes, Hash Browns, Pineapple Fritters.

Hot Drinks

Please be aware that the following milk options are available at some stores: Soy Milk, Almond Milk & Dairy. Due to shared processing equipment, we are unable to guarantee any drinks are free from traces of these allergens.

Cold Drinks

Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 15.05.24

